conformidad con lo establecido en el artículo 314°, literal b) del Reglamento General de la UNALM y, 
estando a las atribuciones conferidas al Rector, como Titular del Pliego; SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°.‐ 
Aprobar en calidad de donación el importe de $ 60,415.20 (sesenta mil cuatrocientos quince y 20/100 
dólares), proveniente de la entidad Cooperación Alemana del Desarrollo – Agencia de la GIZ en el Perú 
a la Universidad Agraria La Molina, depositado en la cuenta en dólares 06068002476, que serán utilizados 
únicamente en  la ejecución del proyecto.